
Da" Alberto LOPEZ 
PRESIDEN E 

CONCEJO ORIBE TE 

( 

a•-• 

drés GARCIA 
ETARIO 
011.18nOWFE 

(02302) 33 5816 / 33 5829 
concéjo@cdgeneralpico.gob.ar  
www.cdgenera I pico.gob.a r 

DELIBERANTE j 
CONCEJO 
de General Pico 

DECRETO Nro. 39/2021.- 

VISTO:  
El El Expediente Interno de este Concejo Deliberante N° 129/21 caratulado: "Expte. 

Municipal N°2103/21 — Compensación de deuda con CORPICO"; y 

CONSIDERANDO: 

Que en atención a la nota presentada por el D.E.M. con fecha 6-09-21 solicitando la 
devolución del expediente de referencia se evalúa hacer lugar al pedido; 

POR ELLO:  
EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE GENERAL PICO 

DECRETA:  

Artículo 	1 ro.:  Disponer la devolución al Departamento Ejecutivo Municipal 
del Expediente Interno de este Concejo Deliberante N° 129/21 caratulado: "Expte. Municipal N° 
2103/21 — compensación de deuda con CORPICO".- 

Artículo 2do.:  Comuníquese, regístrese en la Carpeta de Decretos de este Concejo Deliberante y 
pase al Departamento Ejecutivo Municipal para sus demás efectos.- 

DADO en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante de la ciudad de General Pico, a los 16 días 
del mes de septiembre de 2021.- 

Alcoholismo y Drogadicción: Un Problema de Todos' 	 Campaña 'De esto sí se habla' contra el abuso sexual infantil 

Donar órganos es Salvar Vidas' 	 CAIDÉN 	Árbol Símbolo de la Provincia de La Pampa 


	00000001

